
 1 

                               

                  

  

                                    aaa      zzzppprrraaavvvooodddaaajjj   mmmíííssstttnnníííccchhh   čččááássstttííí   FFFrrraaannncccllliiinnnaaa,,,   OOOpppooočččnnnooo,,,   ŽŽŽiiikkkaaa         
                                       

333///222000111111    

 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  
VVáážžeenníí  ččtteennáářřii,,  mmiillíí  ssppoolluuoobbččaannéé,,    

jjee  ttuu  kkoonneeččnněě  llééttoo,,  pprráázzddnniinnyy..  MMyyssllíímm  ssii,,  žžee  tteennttoo  ddííll  TTrruussnnoovvsskkééhhoo  zzpprraavvooddaajjee  jjee  

oopprraavvdduu  ppllnnýý  nnoovvýýcchh  iinnffoorrmmaaccíí,,  ffootteekk  aa  vvzzppoommíínneekk  aa  jjee  VVáámm  ččtteennáářřůůmm  ccoo  

nnaabbííddnnoouutt..……..    

PPRRAANNOOSSTTIIKKYY  

11..  JJaakkáá  ppoovvěěttrrnnoosstt  nnaa  SSeeddmm  bbrraattřříí,,  ttaakkoovváá  ppoo  sseeddmm  ttýýddnnůů  ppaattřříí..  1100..77..  
22..    FFoouukkáá--llii  vvííttrr  nnaa  ssvvaattééhhoo  PPrrookkooppaa  ddooppoolleeddnnee,,  nnaassttaannee  ddrraahhoottaa  ddoo  ppůůll  rrookkaa,,  

ffoouukkáá--llii  ooddppoolleeddnnee,,  nnaassttaannee  oodd  ppůůllee  rrookkuu,,  ffoouukkáá--llii  vvššaakk  ppoo  cceellýý  ddeenn,,  bbuuddee  
ddrraahhoottaa  ppoo  cceellýý  rrookk..  44..77..  

33..    ZZvvěěttššuujjíí--llii  nnaa  ssvvaattoouu  AAnnnnuu  mmrraavveennccii  ssvvéé  hhrroommaaddyy,,  llzzee  ooččeekkáávvaattii  ttuuhhoouu  zziimmuu..  
2266..77..  

44..    NNaa  NNaanneebbeevvzzeettíí  llééttoo  ooddlleettíí..  1155..88..  
55..    PPooččaassíí  nnaa  ssvvaattééhhoo  VVaavvřřiinnccee  jjaakkéé  jjeesstt,,  ttaakkoovvéé  ssee  uuddrržžíí  nněěkkoolliikk  ddnníí..  1100..88..  
66..    NNaa  BBaarrttoolloomměějjee  mmoocc  mmrraakkůů  ––  vv  zziimměě  mmoocc  ssnněěhhuu..  2244..88..  
77..    JJeessttllii  nnoocc  ppřřeedd  MMiicchhaalleemm  jjaassnnáá  jjeesstt,,  tteeddyy  mmáá  vveelliikkáá  zziimmaa  nnáásslleeddoovvaatt..  2299..99..  
88..    PPaaddaajjíí--llii  ppřřeedd  ssvvaattýýmm  MMiicchhaalleemm  žžaalluuddyy,,  nnaassttaannee  ttuuhháá  zziimmaa..  
99..  HHřříímmáánníí  ookkoolloo  MMiicchhaallaa  zznnaammeennáá  vveelliikkéé  vvěěttrryy..  



 2 

ZPRÁVY Z OBECNÍHO ÚŘADU 

Termíny odvozu popelnic v roce 2011 
    Odvoz se bude provádě 1 x měsíčně, a to ve středu dne : 

 

 

 

 

   

 

 

 

Nebezpečný odpad 

V pátek 9. září 2011 se uskuteční svoz nebezpečného odpadu, do kterého patří: televize, lednice, 

monočlánky, plechovky od barev, zářivky, oděvy, olejové filtry a nádoby od sprejů. 

 

STANOVIŠTĚ ODPADU: 

 16. 00 – 16. 20  Opočno 

 16. 30 – 16. 40  Ţika 

16. 45 – 16. 55  Franclina 

17. 00 – 17. 20  za školou Trusnov 

17. 25 – 17. 40  u Jílkových 

 

OÚ v Trusnově upozorňuje občany, že odpad bude nakládán přímo na auto firmy. Z bezpečnostních důvodů 

nesmí být odpad složen a ponechán bez dozoru občana, který odpad dodal. 

 

Usnesení zastupitelstva OÚ v Trusnově ze dne 14. 4. 2011 

 

Zastupitelstvo schvaluje: 

1.  Rozpočet Vodovod Chroustovice na r. 2011 

2. Výsledek hospodaření MAS Holicko za rok 2010 

3. Závěrečný účet DSOH za rok 2010 – audit 

4. Vybudování odpočinkového místa pro cyklisty 

5. Hospodaření Lesní společnosti za rok 2010 a plán na r. 2011 

6. Proplacení faktury Flavius na 30 000,- Kč 

7. Místní vyhlášku č.1,2,3/2011 

 

Zastupitelstvo bere na vědomí: 

1. Zprávu finanční komise ze dne 9. 3. 2011 

2. Předání podkladů k dotaci ke kontrole ing. Kovářové z MAS 

3. Poděkování ředitelky MŠ Uhersko za finanční podporu na r. 2011 

 

 

 

 

 

20. července 

17. srpna 

14. září 

12. října 

9. listopadu 

7. prosince 

  

 

2

.

ú

n

o

r

a 

2

 

b

ř

e

z

n

a 

3

0

.

b

ř

e

z

n

a 

2

7

.



 3 

Usnesení zastupitelstva OÚ v Trusnově ze dne 28. 4. 2011 

 

 

Zastupitelstvo schvaluje: 

1. Pronájem Pohostinství Trusnov p. Ivetě Černé 

2. Rozhodnutí o vykácení potřebných stromů z důvodu 

výstavby hřiště 

3. Sloţení výběrové komise na dodavatele hřiště 

4. Nákup traktoru na sekání 

5. Rozpočtové opatření č. 4 

 

 

 

Usnesení obecního zastupitelstva OÚ v Trusnově ze dne 2.6.2011 

 
 

Zastupitelstvo schvaluje: 

 

1. Termín a program veřejného zasedání 

2. Vyúčtování úhrady za dřevo v Opočně 

3. Uskladnění mechanizace vč. bezpečnostního opatření 

4. Ţádost o revize komínů 

5. Výběrové řízení na hřiště 

 

Zastupitelstvo bere na vědomí: 

1. Náklady na vytápění jídelny 

2. Stav prací na akci ŠKOLA 

3. Stav prací na akci ŢIKA 

4. Odeslání upomínek neplatičům poplatků 

5. Zprávu p. Kapcaly 

 

 

Usnesení z veřejného zasedání OÚ v Trusnově ze dne 24.6. 2011 

 
 

Zastupitelstvo schvaluje: 

1. Zprávu o plnění rozpočtu k 31. 5. 2011 

2. Zprávu o dokončení školy vč. vyúčtování 

3. Zprávu o akci hřiště 

4. Zprávu o akci KOMUNIKACE ŢIKA 

5. Schválení prodeje pozemku p.č. 411/1 

6. Schválení zprávy o činnosti DSOH za rok 2010 

 

Zastupitelstvo bere na vědomí: 

 

1. Anketu o kvalitě silnic z KÚ 

2. Připomínky zúčastněných občanů 

 

Dne 17. května 2011 byly předány veškeré podklady 

týkající se rekonstrukce školy do Hradce Králové na 

SZIF . Následně dne 14. června proběhla pracovníky 

SZIF fyzická kontrola na místě stavby a byla sepsána smlouva o proplacení dotace. Celkové náklady na 

školu jsou cca 3 mil. Kč., dotace činí 1 510 000,-Kč. Peníze bychom měli obdržet do 12-ti týdnů na účet. 



 4 

 

 

V měsíci červnu byla zahájena výstavba 

dětského hřiště za školou. Hřiště bude stát 

440 000,-Kč, z toho 132 tis. hradí obec a  

308 tis. byla poskytnuta dotace. Hřiště 

bude zprovozněno začátkem měsíce 

července. Doufáme, že bude hojně 

využíváno a zpříjemní nadcházející 

prázdniny všem dětem.  

 

 

 

 

 

 

 

V průběhu II. čtvrtletí bylo provedeno nové oplechování střechy na bývalé škole a prodloužení zastřešení 

přístřešku ze strany od sportoviště. Rovněž byla provedena likvidace nepovolené skládky v prostoru proti 

Chlápkovým. V Opočně hasiči vyčistili příkop za Dostálovými. Vzhledem k rozsáhlosti zelených ploch 

v obci byl zakoupen nový traktor na sekání. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Obec Trusnov jako poděkování ochotnickému spolku za jejich práci a zviditelnění obce dala zhotovit 

fotoknihu“Trusnovské ochotnické taškařice “. Ve fotoknize jsou obsaženy záběry jak z představení KUBO, 

tak i z minulého představení  DĚVČE Z HOR. Záběry nejen z výstupu herců, ale i z překrásné výzdoby sálu  

u Frimlů, z technického zázemí a doplňkového programu o přestávkách. Jeden výtisk převzali ochotníci, 

druhý je uložen  na Obecním úřadě u místní kroniky. 

 

 

Příspěvek : Čejková Jiřina – starostka obce 



 5 

KRAJ  SJEDNOTIL  POSKYTOVÁNÍ  POHOTOVOSTI 

Pardubice (3.5.2011) – Rozsah poskytované péče Lékařské služby první pomoci (LSPP) v Pardubickém 

kraji se od 1. května sjednotil. Lékaři ve Svitavách, Chrudimi, v Pardubicích, kde není rozdíl mezi počtem 

pacientů ve všední a sváteční den, zůstává ordinační doba zachována v původním rozsahu, tedy po celý 

týden. Změny vycházejí z dlouhodobé statistiky návštěvnosti a nijak nesnižují zajištění lékařské péče. 

Pacienti s akutními problémy budou ošetřeni v nemocnici, ve všední dny by měili využívat služeb svého 

praktického lékaře a v případě ohrožení života volat záchrannou službu. 

„Zajištění LSPP pro dospělé představuje pro Pardubický kraj nemalou finanční zátěţ. Proto jsem zpracovali 

přehledy, jak jsou jednotlivá pracoviště v kraji vyuţívána,“ vysvětluje radní Tauberová, proč kraj sjednotil 

provozní dobu. „Docílíme tím větší efektivitu provozu LSPP. Z informací získaných od vedení nemocnic ve 

Svitavých a Chrudimi jasně vyplynulo, ţe výrazně převaţuje počet ošetřených pacientů od pátku do neděle, 

kdy LSPP navštíví přibliţně tři čtvrtiny z celkového počtu ošetřených pacientů.“ Údaje o návštěvnosti 

potvrzují, že víkendové upořádání LSPP v Litomyšlské nemocnici a Orlickoústecké nemocnici, kde není 

zajišťován provoz ve všední dny, se osvědčil. 

 

 

 Pátek sobota,neděle, 

svátky 

umístění poznámka 

 

Pardubická krajská 

nemocnice, a.s 

 

14.00 – 22.00 

 

10.00 – 22.00 

Erno Košťála 

1014, Pardubice 

Slouţí se i ve 

všední dny, sluţbu 

zajišťuje 

Pardubická 

lékařská 

pohotovost, s.r.o. 

 

Svitavská 

nemocnice, a.s. 

 

18.00 – 21.00 

 

 9.00 – 17.00 

LSPP sídlí 

v budově 

polikliniky naproti 

nemocnici, 

Kollárova 2070/22 

Svitavy 

 

 

Chrudimská 

nemocnice, a.s. 

 

16.00 – 20.00 

 

 8.00 -17.00 

V areálu 

nemocnice 

v budově ředitelství 

 

 

Litomyšlská 

nemocnice, a.s. 

   

 8.00 – 13.00 

V areálu 

nemocnice 

v budově ředitelství 

V pátek neslouţí 

 

Orlickoústecká 

nemocnice, a.s. 

 

17.00 – 21.00 

 

 9.00 – 18.00 

V areálu 

nemocnice 

v přízemí 

neurologického 

pavilonu 

 

 

    

      Magdalena Navrátilová, tisková mluvčí Pardubického kraje 

 

TRHY V HOLICÍCH 

budou vždy v pondělí v těchto termínech: 

11. července, 15. srpna, 12. září, 17. října, 21. listopadu a 12. prosince 2011. 
 

 
 
 
 
 
 



 6 

Neméně pěknou tradicí se stalo uctění výročí narození našich občanů počínaje 60. rokem. 
O narozeninách našich jubilantů všechny obyvatele pravidelně informujeme. Zástupci obce – 
komise pro občanské záležitosti navštíví každého oslavence s dárkem, aby mu popřáli hodně 
zdraví a spokojenosti.  

 

 

 

 

 

Upozorňujeme občany, kteří si nepřejí, aby jejich jubilea byla zveřejněna, aby tento svůj požadavek oznámili na 
obecním úřadě, popř. tel. 725241455. Děkuji 

 

VVZZPPOOMMÍÍNNKKYY  NNAA  22..  ČČTTVVRRTTLLEETTÍÍ  RROOKKUU  22001111    

vvee  ffoottooggrraaffiiíícchh  
  

  

  



 7 

 

     

  

 

 

 

 

 

 

 

……  pprroo  dděěttii  

bbyylloo  jjaakkoo  

kkaažžddýý  rrookk  

ppřřiipprraavveennoo  

nněěkkoolliikk    

ssoouuttěěžžíí…………  

PPooččaassíí  ssee  bběěhheemm  vveeččeerraa  ppookkaazziilloo  aa  ppřřiiššllaa  bboouuřřkkaa..  



 8 

TTuunnaajj  vv  mmaalléé  kkooppaannéé  2288..55..22001111  

  

  

  

  

NNáášš  ttýýmm  SSPPSS  TTrruussnnoovv  ssee  tteennttookkrráátt  uummííssttiill  nnaa  

ppááttéémm  mmííssttěě..  

AAnnii  nnaa  mmaalléé  kkooppaannéé  nneebbyylloo  ppooččaassíí  kkrráássnnéé,,  aallee  vvee  

ssrroovvnnáánníí  ss  llooňňsskkýýmm  rrooččnnííkkeemm  ttoo  bbyylloo  lleeppššíí……....  

  

  

VVÍÍTTÁÁNNÍÍ  OOBBČČÁÁNNKKŮŮ  2266..  ččeerrvvnnaa  22001111  

MMeezzii  vvííttaannéé  oobbččáánnkkyy  tteennttookkrráátt  ppaattřřiillyy::  

  

MMaattěějj  ŠŠiimmoonn  

MMaarrkkééttaa  ŠŠťťaassttnnáá  
                      ddáárreeččeekk  pprroo  dděěttii  

  

  

  

  

  

  

  

VVaanneessaa  FFlliiggeerroovváá  

KKaatteeřřiinnaa  HHeemmeerroovváá        



 9 

OOhhllééddnnuuttíí  zzaa  ddiivvaaddeellnníímm  ppřřeeddssttaavveenníímm  

OOcchhoottnnííccii  zz  TTrruussnnoovvaa  uuvveeddllii  lleettooss  nnaa  jjaařřee  kkoommeeddiiii  oo  ččttyyřřeecchh  dděějjssttvvíícchh  KKUUBB,,  aauuttoorr  JJoozzeeff  

HHoollllýý..  HHrráálloo  ssee  ttaakk  jjaakkoo  ppřřeedd  ddvvěěmmaa  rrookkyy  nnaa  jjeevviiššttii  

ddiivvaaddeellnnííhhoo  ssáálluu  „„UU  FFrriimmllůů““..  KK  rreeaalliizzaaccii  úússppěěššnnééhhoo  

ppřřeeddssttaavveenníí  vv  ttoommttoo  ttéémměěřř  kkoommoorrnníímm  pprroossttřřeeddíí  

ppřřiissppěěllaa  oocchhoottaa  mmaajjiitteellee  pprrooppůůjjččiitt  cceellýý  oobbjjeekktt  ii  ssee  ssvvýýmm  

ookkoollíímm  kk  ttoommuuttoo  úúččeelluu..  KKrroomměě  ttoohhoo  ttaakkéé  oonn  ssáámm  

ss  mmaannžžeellkkoouu  oobbsslluuhhoovvaall  ssttáánneekk  ss  oobbččeerrssttvveenníímm..  KKaažžddýý  

zznnaalleecc  mmííssttnníícchh  ppoomměěrrůů  vvíí,,  žžee  ssee  jjeeddnnáá  oo  MMiillaannaa  

FFrriimmllaa  aa  jjeehhoo  žžeennuu  IIrreennuu..  VVyyddaattnněě  jjiimm  ttaakkéé  ppoommááhhaall  JJaarroossllaavv  JJíílleekk  sstt..  UUzzeennéé  

aa  kklloobbáásskkyy  zz  jjeehhoo  uuddíírrnnyy  nneemměěllyy  cchhyybbuu..  UU  oobbččeerrssttvveenníí  ssee  ssttřřííddaallii  jjeeššttěě  ddaallššíí  

ppoommooccnnííccii  aa  kk  ttoommuu  ssee  nnaalléévvaalloo  ččeerrvveennéé  aa  bbíílléé  zz  kkooššttýýřřůů..  TToo  oobbssttaarraallii  AAnneettaa  

ŠŠkkoorrppííkkoovváá  aa  MMaarrttiinn  ŽŽiillkkaa..  DDííkkyy  ttoommuu  bbyyllaa  nnáállaaddaa  ppřřeedd  ppřřeeddssttaavveenníímm  aa  oo  

ppřřeessttáávvkkáácchh  jjeeddiinneeččnnáá,,  ii  kkddyyžž  ppooččaassíí  nnáámm  ttaakkéé  nněěkkddyy  nneeppřřáálloo..  BBeesseeddoovvaalloo  ssee,,  

jjeeddlloo,,  ppiilloo  aa  hhllaavvnněě  zzppíívvaalloo  zzaa  ddoopprroovvoodduu  hhrryy  nnaa  hhaarrmmoonniikkuu  vv  ppooddáánníí  PPeeppyy  

KKuuddrrnnyy  mmll..  

AA  kkddyyžž  ssee  ppoottoomm  vvssttoouuppiilloo  ddoo  ssáálluu,,  ddýýcchhllaa  nnaa  ddiivváákkyy  

aattmmoossfféérraa  ddoobb  ddáávvnnoo  mmiinnuullýýcchh..  NNeebbyylloo  ttoo  jjeennoomm  oossvvěěttlleenníímm  

ppeettrroolleejjkkaammii,,  aallee  ii  vvyyssttaavveennýýmmii  ppřřeeddmměěttyy,,  kktteerréé  vv  ddoommááccnnoosstteecchh  

ppoouužžíívvaallii  nnaaššii  ppřřeeddkkoovvéé,,  nnaappřř..  ddoobboovvýý  nnáábbyytteekk,,  hhrraaččkkyy,,  nnááddoobbíí,,  

nnáássttrroojjee,,  ssttaarréé  ffoottooggrraaffiiee  ii  kknniihhyy,,  kktteerréé  zzee  ssvvýýcchh  vvllaassttnníícchh  ssbbíírreekk  

ppůůjjččiillyy  aa  nnaaiinnssttaalloovvaallyy  rrooddiinnyy  ŠŠkkoorrppííkkoovvaa  aa  KKuuddrrnnoovvaa..  

PPoottoomm  ssee  vv  sseettmměělléémm  ssáállee  ppoo  ttřřeettíímm  zzvvoonněěnníí  zzvveeddllaa  hhiissttoorriicckkáá  ooppoonnaa..  VV  ssáállee  ssee  rroozzhhoossttiilloo  

ttiicchhoo..  TToo  ddiivvááccii  žžaassllii  nnaadd  nnááddhheerrnněě  rreeaalliissttiicckkyy  mmaalloovvaannýýmmii  kkuulliissaammii,,  kktteerréé  ddáávvaallyy  cceelléémmuu  

ppřřeeddssttaavveenníí  ttuu  sspprráávvnnoouu  aattmmoossfféérruu..  AA  kkddoo  jjee  nnaammaalloovvaall??  NNoo  ppřřeeccee  PPeeppaa  KKuuddrrnnaa  sstt..  

AA  tteeďď  ssee  kkoonneeččnněě  ddoossttáávváámm  kk  ttoommuu  nneejjppooddssttaattnněějjššíímmuu,,  kkee  hhřřee  ssaammoottnnéé..  DDěějj  nneebbuudduu  

ppooppiissoovvaatt,,  kkddoo  ttaamm  bbyyll  vvíí  oo  ccoo  ššlloo..  SSnnaadd  ssttoojjíí  zzaa  zzmmíínnkkuu  ppřřiippoommeennoouutt  jjeennoomm  vvýýkkoonnyy  

jjeeddnnoottlliivvýýcchh  oocchhoottnnííkkůů..  

VVeelliiccee  ššťťaassttnnoouu  rruukkuu  mměěllyy  LLííbbaa  ŠŠkkoorrppííkkoovváá  aa  JJiittkkaa  KKuuddrrnnoovváá  ppřřii  

vvýýbběěrruu  ppřřeeddssttaavviitteellee  hhllaassnníí  ppoossttaavvyy,,  kktteerroouu  bbyyll  KKuubboo,,  pprroossttoodduucchhýý  

vveennkkoovvsskkýý  mmllááddeenneecc,,  ssyynn  bboohhaattééhhoo  rryycchhttáářřee..  NNee  nnaaddaarrmmoo  ssee  ppllnnýýmm  

hhlleeddiiššttěěmm  oozzýývvaallyy  ssaallvvyy  ssmmíícchhuu  nnaadd  hheerreecckkýýmm  vvýýkkoonneemm  PPeettrraa  

NNoovvááččkkaa..  PPeerrffeekkttnníí  vvýýkkoonnyy  ooddvveeddllii  ii  VVllaassttííkk  BBuurriiáánneekk  aa  LLeennkkaa  

BBaarrttáákkoovváá  vv  rroollíícchh  jjeehhoo  rrooddiiččůů..¨̈  



 10 

  

PPřříímmoo  sskkvvoossttnnáá  bbyyllaa  ssccéénnaa  hhááddkkyy  rryycchhttáářřkkyy  aa  bboohhaattéé  vvddoovvyy  

KKooššaarriiččkkyy  vv  ppooddáánníí  LLeennkkyy  BBaarrttáákkoovvéé  aa  JJiittkkyy  KKuuddrrnnoovvéé  aa  ppoo  zzáásslluuzzee  bbyyllaa  

ooddmměěnněěnnaa  ppoottlleesskkeemm  nnaa  ootteevvřřeennéé  ssccéénněě..  

ÚÚssttřřeeddnníí  mmiilleenneecckkáá  ddvvoojjiiccee,,  AAnniiččkkaa  KKooššaarriikkoovváá  aa  cchhuuddýý  mmllááddeenneecc  PPaallkkoo,,  bbyyllaa  zzaahhrraannáá  

LLííbboouu  ŠŠkkoorrppííkkoovvoouu  aa  MMiirroossllaavveemm  JJaakkoouubbkkeemm  ttaakk  ppřřeessvvěěddččiivvěě,,  žžee  ssee  

mmnnoozzíí  ddiivvááccii  mmoohhllii  ddoommnníívvaatt,,  žžee  jjddee  oo  sskkuutteeččnnýý  ppáárr..  

VVáážžnnoosstt  cceelléémmuu  ppřřeeddssttaavveenníí  ddooddáávvaallaa  

ppoossttaavvaa  ŠŠtteeffaannaa,,  ttoo  bbyyll  rroozzššaaffnnýý  ZZddeenněěkk  

ŠŠkkoorrppííkk  ss  pprreecciizznníí  zznnaalloossttíí  tteexxttůů  aa  

ssppoolleehhlliivvoossttíí..  VVýýrraazznnýýmmii  ppoossttaavvaammii  ssee  ssttaallyy  vvyyppooččííttaavvýý  ddoohhaazzoovvaačč  

LLoovveecckkyy  aa  cciikkáánnkkaa  DDoorraa  vv  ppooddáánníí  FFrraannttiišškkaa  ŘŘííhhyy  aa  

IIrreennyy  JJaakkoouubbkkoovvéé..  

CCeelléé  ppřřeeddssttaavveenníí  bbyylloo  

pprroossttoouuppeennoo  vvýýssttuuppyy  aa  zzppěěvveemm  

mmllááddeežžee,,  ccoožž  bbyyllii  kkaammaarrááddii  aa  

kkaammaarrááddkkyy  hhllaavvnnííhhoo  

ppáárruu..  ZZppěěvv  vvššeecchh  hheerrccůů  bbyyll  ddoopprroovváázzeenn  hhrroouu  nnaa  

hhaarrmmoonniikkuu  PPeeppyy  KKuuddrrnnyy  mmll..  RRoollee  mmllááddeežžee  ssee  

uujjaallii  JJiinnddřřiicchh  HHeemmeerr,,  PPeeppaa  KKuuddrrnnaa  mmll..,,  PPaavvllíínnaa  

KKuuddrrnnoovváá  aa  AAnnddrreeaa  ŠŠkkoorrppííkkoovváá..  OOžžiivveenníímm  

hhrryy  bbyyllyy  ii  vvýýssttuuppyy  ddvvoouu  hhuussaarrůů,,  ttoo  bbyyllii  JJáárraa  

JJíílleekk  aa  RRaaddeekk  MMoottyyččkkaa..  VVeellkkoouu  ppoocchhvvaalluu  

zzaasslloouužžíí  úúvvooddnníí  ssccéénnaa  dděěttíí,,  vvllaassttnněě  mmaallýýcchh  kkoolleeddnnííkkůů..  VVyyssttoouuppiillii  vv  nníí  

MMaarrttiinn  aa  MMaarreekk  VVoojjttííšškkoovvii,,  PPeeppaa  aa  MMíírraa  HHeemmeerroovvii  aa  HHoonnzzííkk  JJaakkoouubbeekk..  

KK  vvýýkkoonnůůmm  vvššeecchh  hheerrccůů  llzzee  řřííccii,,  žžee  rreežžiiee  ss  nniimmii  nneemměěllaa  vvaallnnoouu  pprrááccii..  

BByylloo  nnaa  nniicchh  zznnáátt,,  žžee  nneehhrraajjíí  ppoopprrvvéé..  VVěědděěllii,,  uužž,,  jjaakk  sspprráávvnněě  vvyysslloovvoovvaatt,,  

kkaamm  ssee  ppoossttaavviitt,,  kkddee  ppřřiiddaatt  nneebboo  uubbrraatt  nnaa  hhllaassiittoossttii,,  jjaakk  hhrráátt  ss  rreekkvviizziittaammii,,  aa  vvůůbbeecc  nneejjlleeppššíí  

bbyyllyy  jjeejjiicchh  ppěěvveecckkéé  vvýýkkoonnyy..  TTyy  bbyyllyy  ttéémměěřř  vvžžddyy  ooddmměěňňoovváánnyy  ppoottlleesskkeemm..  

KK  úússppěěššnnoossttii  cceellééhhoo  ppřřeeddssttaavveenníí  ppřřiissppěěllaa  ttaakkéé  pprrááccee  ttěěcchh,,  kktteeřříí  nneebbyyllii  nnaa  

jjeevviiššttii  vviidděětt,,  aallee  bbeezz  nniicchh  bbyy  ttoo  pprroossttěě  nneeššlloo..  NNaappřř..  ssdděělleenníí  nnaa  iinntteerrnneettuu,,  zzaajjiiššttěěnníí  

ppllaakkááttůů,,  kkoooorrddiinnaaccee  nnáávvššttěěvvnnoossttii  nnaa  jjeeddnnoottlliivvýýcchh  ppřřeeddssttaavveenníícchh  aa  vvýýbběěrr  

vvssttuuppnnééhhoo  zzaajjiissttiillaa  LLeennkkaa  VVoojjttííšškkoovváá..  BBeezz  oossvvěěttlleenníí,,  oobbsslluuhhyy  ooppoonnyy  aa  ssttaavvbbyy  kkuulliiss  

ssee  sseebbeelleeppššíí  hheerreecckkýý  vvýýkkoonn  nneeoobbeejjddee..  AA  ttoo  zzaajjiiššťťoovvaall  oorrggaanniizzaaččnněě  ii  pprraaccoovvnněě  MMaarrttiinn  VVoojjttííššeekk  



 11 

ss  nněěkkoolliikkaa  ddoobbrroovvoollnnýýmmii  ppoommooccnnííkkyy..  

AA  ccoo  řřííccii  zzáávvěěrreemm??  CCeellýý  ssoouubboorr  ooddvveeddll  kkuuss  ddoobbrréé  aa  ppooccttiivvéé  pprrááccee..  

VVššiicchhnnii  ddoo  ttoohhoo  vvlloožžiillii  vveešškkeerrýý  ssvvůůjj  uumm  aa  ššiikkoovvnnoosstt  aa  hhllaavvnněě  vveellkkéé  

mmnnoožžssttvvíí  ssvvééhhoo  vvoollnnééhhoo  ččaassuu..  AA  ttoo  pprroottoo,,  aabbyy  ppoobbaavviillii  ddiivváákkyy..  OOddmměěnnoouu  

jjiimm  bbyyll  ddlloouuhhoottrrvvaajjííccíí  ppoottlleesskk  ddiivváákkůů  nnaa  zzáávvěěrr  kkaažžddééhhoo  ppřřeeddssttaavveenníí..  AA  

bbyylloo  jjiicchh  cceellkkeemm  ddeevvěětt..  ČČíísslloo  11  220000  ddiivváákkůů  vvyyppoovvííddáá  ssaammoo  oo  ssoobběě  oo  

nneebbýývvaalléé  úússppěěššnnoossttii..  

DDííkkyy  VVáámm  vvššeemm  !!!!!!  

HHaannaa  DDěěddiiččoovváá  

  

JJaakkoo  ooddmměěnnuu  ssii  ddiivvaaddeellnnííccii  uussppoořřááddaallii  kkrráássnnéé  aa  ppřřííjjeemmnnéé  ooddppoolleeddnnee  

ss  ooppéékkaannýýmm  pprraassááttkkeemm,,  hhrráállyy  ssee  „„ddoobboovvéé  hhrryy““  ––  kkááččaa,,  ššppaaččeekk,,  

ccvvrrnnkkaallyy  ssee  kkuulliiččkkyy……....  

  

  

  

  

  

  

  

  

TTaakkéé  „„nnaaššii““  oobbeecc  nnaavvššttíívviillaa  „„vvýýlleetteemm““  šškkoollkkaa  

zz  UUhheerrsskkaa    

  



 12 

  

 

                        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vás zve na turnaj v nohejbalu 

27.srpna 2011  

  

 

 

Posvícenskou zábavu, od 20.00 hodin, v KD 

Trusnov, občerstvení zajištěno 

 

10. září 2011 
 

Rybářské závody – 3. září 2011 



 13 

 

Již po třetí se o prázdninách uskuteční pohádkové představení s dřevěnými loutkami v Trusnově, tentokrát 

na hřišti. Vzhledem k tomu, že naše loutkové divadlo z Trusnova vyráží do světa, nazvali jsme ho 

"Kočovným loutkovým divadlem".  V měsíci  červenci  odehrajeme 

pohádku o Pyšné čarodějnici, kterou jste  

již měli možnost zhlédnout v loňském roce.  

Srdečně zveme všechny děti i příznivce našeho amatérského představení 

a těšíme se na Vás.  

                                                                                                      

                                                                               Kočovníci z Trusnova 

                                                                     příspěvek Pavlína Kudrnová 

bliţší informace (datum, čas), na int. stránkách popř. plakátech 

 

A na závěr: Chtěla bych tímto popřát našim budoucím prvňáčkům příjemné vykročení do školy,  a 

k tomu jim přidám jednu básničku: 

 

Mezi „naše“ prvňáky patří: 

 

Jaromír Hemer 

Denisa Bartáková 

Martin Dušek 

Michal Ruda 

Dominik Výborný 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Nashledanou při dalším čísle našeho zpravodaje, které vyjde v ŘÍJNU 2011. 

VVyyddáávváá::  OObbeecc  TTrruussnnoovv,,  ee--mmaaiill::  oouu..ttrruussnnoovv@@wwoorrllddoonnlliinnee..cczz,,    PPSSČČ  553344  0011,,  vvyycchháázzíí  ččttvvrrttlleettnněě,,  8800  vvýýttiisskkůů,,  

zzddaarrmmaa,,  ZZaa  oobbssaahh  ooddppoovvííddáá::  JJiiřřiinnaa  ČČeejjkkoovváá  ––  ssttaarroossttaa  oobbccee,,  zzpprraaccoovvaallaa::  LLeennkkaa  VVoojjttííšškkoovváá,,  tteell..  

772255224411445555,,  ee--mmaaiill::  vv..lleennddaa@@sseezznnaamm..cczz  ,,  nneepprrooššlloo  jjaazzyykkoovvoouu  úúpprraavvoouu..  

NNaavvššttiivvttee  nnaaššee  iinntteerrnneettoovvéé  ssttrráánnkkyy,,  nnaa  kktteerrýýcchh  mmiimmoo  jjiinnéé  nnaalleezznneettee  ii  tteennttoo  zzpprraavvooddaajj  bbaarreevvnnéé  ppooddoobběě  

wwwwww..hhoolliicckkoo  wwwwww..hhoolliicckkoo//ttrruussnnoovv..cczz  

        

  UUzzáávvěěrrkkaa  ppřřííššttííhhoo  ččííssllaa::  2288..  zzáářříí  22001111    

  

mailto:ou.trusnov@worldonline.cz
mailto:v.lenda@seznam.cz
http://www.holicko/trusnov.cz

